Trondhem kommune

Mgteinnkalling
Bystyr et

M gtested:

Bystyresden, 3. etg

Mgtedato: 31.03.2011 Tid: kl. 17.00

Eventudt forfall meldestil tlf. 953 30 000 — 917 60 081
Varamedlemmer mater etter neamere avtae.

Saksnr.

Sakliste
Pkt. 1 Utskrift av bystyrets mateprotokoll 17.02.2011
Arkivsaksnr.
11/12079

21/11

22/11

23/11

24/11

25/11

26/11

27/11

28/11

FORVALTNINGSREVISION SKOLELEDELSE

11/11357
ETABLERING AV MYRA BARNEHAGE

11/10202
LEANGEN ISHALL OG HURTIGL@PSBANE - NYTT KULDEANLEGG

11/7448

VERTSKOMMUNESAMARBEID OM VAKTBEREDSKAP |
BARNEVERNET OG KRISETEAM GODKJENNING AV
SAMARBEIDSAVTALER

10/18813
KOMMUNALE TILSKUDD TIL LAG - ORGANISASIONER - TILTAK

11/6744

DELEGERING AV MYNDIGHET ETTER NATURMANGFOLDLOVEN,
PLAN- OG BYGNINGSLOVEN OG LOV OM SOSIALE TJENESTER |
ARBEIDS- OG VELFERDSFORVALTNINGEN

11/9564
TRONDHEIMSREGIONEN - VEDTEKTSENDRINGER

11/11993

Mateinnkalling, Bystyret, 31.03.2011



29/11

30/11

31/11

32/11

33/11

34/11

35/11

36/11

37/11

38/11

39/11

VEDTEKTER FOR TRONDHEIM KOMMUNALE PENSJONSKASSE
(TKP)

08/44048
DETALJREGULERING AV PER HALVORSENSVEI, GNR 306, BNR 80
M.FL.

09/26626
DETALJREGULERING AV VAR FRUE GATE 1 0G 3, THORA STORM
VGS

09/29414
DETALJREGULERING AV DYBDALSVEG, @VRE DEL

09/32968
DETALJREGULERING AV VEGMESTERSTIEN 27, GNR 103 BNR 35

09/45037
DETALJREGULERING AV VIKTOR BAUMANNSVEI 2, 4,6 OG 6 B OG
DEL AV BYASVEIEN 126 A

09/45134
DETALJREGULERING AV LUNDASEN 61

1V1775
ENDRINGER FOR SENTERPARTIET / SUPPLERINGSVALG

111775
FRITAK FRA VERV / SUPPLERINGSVALG TIL TRONDHEIM
KOMMUNALE PENSIONSKASSE

111775

SUPPLERINGSVALG TIL LONNS-OG ADMINISTRASIONSUTVALGET
OG REPRESENTANTSKAPET | TRONDHEIMSFJORDEN
INTERKOMMUNALE HAVN IKS

1V1775
ENDRINGER FOR KRISTELIG FOLKEPARTI SGKNAD OM FRITAK /
SUPPLERINGSVALG

1V1775
VALG AV M@TEFULLMEKTIGER TIL TRONDHEIM FORLIKSRAD



